

# Årsredovisning

för

## Horeca Grossisten Sörmland AB

559425-1208

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sally Özereki, Styrelseledamot

2026-05-11

Styrelsen för Horeca Grossisten Sörmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom export och import av emballage och partihandel inom restaurangbranschen. Detta innefattar försäljning av utrustning och engångsartiklar till hotell, caféer och restauranger samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (10 mån)
Nettoomsättning	2 719	2 079	882
Resultat efter finansiella poster	31	162	68
Soliditet (%)	35,7	47,2	13,8

Nettoomsättningen har ökat med 31 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en fortsatt växande kundbas och nya produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	52 605	126 682	<b>204 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		126 682	-126 682	<b>0</b>
Årets resultat			14 058	<b>14 058</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>179 287</b>	<b>14 058</b>	<b>218 345</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	179 287
årets vinst	14 058
	<b>193 345</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	193 345
	<b>193 345</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		95 480	28 615
<b>Summa varulager</b>		<b>95 480</b>	<b>28 615</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		360 173	324 724
Övriga fordringar		213	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 130	50 948
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>418 516</b>	<b>375 672</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 787	28 694
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 787</b>	<b>28 694</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>610 783</b>	<b>432 981</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>610 783</b>	<b>432 981</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

179 287

52 605

Årets resultat

14 058

126 682

**Summa fritt eget kapital**

**193 345**

**179 287**

**Summa eget kapital**

**218 345**

**204 287**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

287 576

120 262

Skatteskulder

37 856

51 068

Övriga skulder

55 606

50 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 400

6 500

**Summa kortfristiga skulder**

**392 438**

**228 694**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**610 783**

**432 981**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:  
Inventarier skrivs av på 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	245 000
Försäljningar/utrangeringar		-245 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-20 808
Försäljningar/utrangeringar		55 808
Årets avskrivningar		-35 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-07

Eskilstuna

*Sally Özereki*  
Sally Özereki

2026-05-07